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Stickning – Är du Nybörjare eller Ombörjare och behöver lite stöd? 
Varmt Välkommen en heldagskurs 7 mars på Handverket 
 
Välkommen till en heldag med 
introduktion till stickning på 
Handverket! Vi ska under dagen i 
lugn takt prova på att sticka. Vi börjar 
med att gå igenom basbegrepp och 
hur man gör. Alla får starta på sin 
egen nivå och vi har två handledare 
på plats hela dagen. Passar för dig 
som inte stickat på länge och vill 
börja om eller om du är helt ny.  
 
Har du nyligen börjat sticka igen och 
kört fast i ett mönster eller tappat en 
maska? Då hjälper vi dig där du kört 
fast. Vill du sticka efter mönster och 
tycker det är svårt att sticka uppifrån 
och ner – vi stöttar dig.  Alla är välkomna att sticka på sin nivå. När du bokat din 
plats så går vi igenom tillsammans på individnivå vad du ska förbereda och ta med 
(beskrivning/garn/stickor etc). 
 
Vi börjar dagen med scones och kaffe eller te, någon liten kaka, frukt och grönt 
efter behag. Lunch äter vi ute på något av de närliggande ställena i kvarteret, det 
är så bra att sträcka på sig och bryta av med en paus mitt på dagen : )  
 
Datum: Lördag 7 mars 2026  
Tid: 10.00-15.30 
Plats: Handverket, Banérgatan 48, Stockholm 
T-Bana: Karlaplan 
Buss: 4 stannar utanför dörren 
Pris: 950 kr ink moms + ev material på plats (nybörjare 324kr) 
Bokning: www.handverket.se/korta kurser 
 
 
2 Handledare på plats 
Vi är två handledare på plats under hela dagen, Nina Brisius och Paula Stenholm 
Agri. Båda har en gedigen bakgrund som stickare och en bred erfarenhet av 
stickteknik, material och mönster.  
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När du kommer:  
Vi slår upp dörren ca 15 minuter innan. Tofflor finns att låna på plats, men 
föredrar du dina egna ta gärna med dem. Vi håller socialdistans och tvättar 
händerna ofta : D 
 
Vi går igenom: Lägga upp, Räta maskor, Aviga maskor, Resår, Minskning, Rädda 
en maska som du tappat, Backa, Maska av, Sticka runt på rundsticka mm. 
 
När du provat på detta på en provlapp och det känns bra får du som är nybörjare 
böja sticka på en mössa, efter ett enkelt mönster som vi går igenom tillsammans.   
 

Material att ta med: 
Nybörjare får sitt material på plats till självkostnad. Du (som är 
ombörjare) tar med ditt projekt (som vi kommer överens om i 
förväg) så pysslar vi tillsammans och bälgar i oss te (och kaffe), 
snicksnackar om garn, mönster, handarbete och annat trivsamt.  
 
 
 
  

 
 
 
 

Kort on Handverket: Handverket - Ett centrum för kreativa möten 
med textil inriktning. 
Vi är många idag som känner att det finns ett stort behov av att mötas 
och träffa andra människor i ett sammanhang. Kreativt skapandet är i 
sig stimulerande både för hjärnan och själen. De möten och samtal som 
uppstår i gruppen ger kraft och glädje. Det är härligt att över sitt 
handarbete öppet bubbla om stort som smått, att känna sig välkommen, 
sedd och inkluderad. Bra för hälsan och själen. 

Vår önskan är att Handverket ska vara en bejakande och positiv 
mötesplats för kreativt skapande. En studio där man kan gå kurser och 
lära sig nya färdigheter likväl som att tryggt vara välkommen på syjunta 
där man träffar likasinnade i en välkomnande och öppen miljö. Ett 
ställe där det pågår ett givande samtal och där man känner sig sedd och 
välkommen oavsett om man är ny, veteran, ung eller gammal.  

Varmt välkommen! Nina Brisius & Paula Stenholm Agri 
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